
315 25 8" о 12205" 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от fr.0dl.MlS № 49 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
администрации города Тулы 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
- постановление администрации города Тулы от 13.05.2022 № 284 «Об 

утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования 
город Тула субсидий организациям, осуществляющим на территории 
муниципального образования город Тула деятельность по управлению 
(обслуживанию) многоквартирными домами, в целях финансового обеспечения 
затрат на выполнение мероприятий по подготовке многоквартирных домов, 
признанных в установленном законом порядке аварийными, подлежащими 
реконструкции или сносу, к отопительному сезону»; 

- постановление администрации города Тулы от 20.06.2023 № 288 «О внесении 
изменений в постановление администрации города Тулы от 13.05.2022 №284»; 

- постановление администрации города Тулы от 22.04.2024 № 184 «О внесении 
изменений в постановление администрации города Тулы от 13.05.2022 №284»; 

- постановление администрации города Тулы от 13.03.2023 № 102 «Об 
утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования 
город Тула субсидии муниципальному унитарному предприятию муниципального 
образования город Тула «Ремжилхоз» в целях финансового обеспечения затрат на 
выполнение работ на объектах коммунальной инфраструктуры»; 

- постановление администрации города Тулы от 14.06.2023 № 279 «О внесении 
изменений в постановление администрации города Тулы от 13.03.2023 № 102»; 

- постановление администрации города Тулы от 07.05.2024 № 209 «О внесении 
изменений в постановление администрации города Тулы от 13.03.2023 № 102». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

0 0 0 2 6 1 
И.И. Беспалов 


